организациями, контролируемыми гражданами Турецкой Республики и (или) организациями, 

находящимися под юрисдикцией Турецкой Республики, запрещено» 

10.   Наименование объекта закупки  оказание услуг по финансовому посредничеству (кредитованию) путем привлечения коммерческого 

кредита в размере 15 000 000,00 (пятнадцати миллионов) рублей на 3 года (36 месяцев) для муниципальных 

нужд администрации муниципального образования «Ахтубинский район» 

11. Код ОКПД 2 64.19.21.000 

12.   Источник финансирования  Оплата производится заказчиком за счет средств бюджета МО «Ахтубинский район», КБК:  

300 1301 21 0 00 80010 730 «Обслуживание муниципального долга».  

14. Размер аванса Не установлен. 

15. Начальная (максимальная) цена 

контракта 

6 300 000,00 (шесть миллионов триста тысяч) рублей 00 копеек (14 % годовых). 

16. Обоснование начальной 

(максимальной) цены контракта  

Начальная (максимальная) цена контракта обосновывается посредством применения метода сопоставимых 

рыночных цен (анализа рынка). 

Источником информации для определения начальной (максимальной) цены контракта являются сведения о

[...]

I - процентная ставка для расчета начальной (максимальной) цены; 

t - количество дней (срок кредита); 

K - количество дней в календарном году (365 или 366). 

S = 15 000 000,00 х 14 % х 1095/1095*3 = 6 300 000,00 рублей. 

Начальная (максимальная) цена контракта составляет: 6 300 000,00 (шесть миллионов триста тысяч) 

рублей 00 копеек.  

17. Место оказания услуги Российская Федерация, 416500, Астраханская обл., Ахтубинский р-н, г. Ахтубинск, ул. Волгоградская, 141. 

18. График оказания услуг Исполнитель обязан выдать кредит против заявления Заказчика, оформленного по форме Исполнителя, в

[...]

Размер и порядок внесения 

денежных средств, в качестве 

обеспечения заявок на участие в 

электронном аукционе 

Обеспечение заявки на участие в электронном аукционе установлено в размере - 1% начальной 

(максимальной) цены контракта, что составляет - 63 000,00 (шестьдесят три тысячи) рублей 00 копеек. 

Требование об обеспечении заявки на участие в электронном аукционе в равной мере относится ко всем 

участникам электронного аукциона.  

Денежные средства, внесенные в качестве обеспечения заявок, при проведении электронных аукционов

[...]

Объём услуги, описание объекта закупки, условия контракта.  

Исполнитель обязан выдать кредит против заявления Заказчика, оформленного по 

форме Исполнителя на оказание услуг по финансовому посредничеству (кредитованию) 

путем привлечения коммерческого кредита в размере 15 000 000,00 (пятнадцать 

миллионов) рублей на 3 года (36 месяцев) для муниципальных нужд администрации 

муниципального образования "Ахтубинский район". 

Исполнитель обязан выдать кредит:  

- без требования залогового обеспечения; 

- без увеличения размера ставки кредитования;